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KAATUNEITTEN OMAISET, HELSINKI RY. (perustettu 5.5.1946) 

Sotaorpojen Valtakunnallinen Alaosasto (alkaen 11.1982) 

 

J Ä S E N K I R J E   4 / 2014    10.11.2014 

 

Arvoisat yhdistyksemme Jäsenet! 

Kauniin ja kuuman kesän jälkeen olemme jo ohittaneet syksyn ja talvea kohti mennään 

vauhdilla. On aika kertoa viime kuulumiset ja kartoittaa yhdistyksen tulevia tapahtumia. 
 

LIITON TÄRKEITÄ ASIOITA:  

Liiton postiosoite : Kaatuneitten Omaisten Liitto ry, PL 600, 00521 Helsinki 
Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@kolry.fi.  
Liiton uudet puhelinnumerot: 

Toimisto: Järjestösihteerin äitiyslomasijainen Pirjo Tolvanen p. 09 8562 0061,  
Toiminnanjohtaja Jarmo Hietanen p.  09 8562 0060. 

Liiton nettisivut www.kolry.fi. Tiedotusta hoidetaan myös Huoltoviesti-lehdessä, joka 
ilmestyy 4 kertaa vuodessa jokaiselle Jäsenelle.  
Huoltoviesti-lehden sähköpostiosoitteet: 
huoltoviesti@kolry.fi (syntymäpäivät ja kuolinilmoitukset) tai  
pertti.kokko@vokaali.fi (teksti- ja kuva-aineisto) 
  

Kaatuneitten Omaisten Liiton Hengelliset ja Kulttuuripäivät Turussa 6-7.9.2014. 
Sotaorpotunnus ja kunnianosoitus myönnettiin 27.9.2013 Pääministerin sekä 
Sosiaali- ja terveysministerin allekirjoituksin Kunnianosoitukseksi Sotaorvoille! 

Hengellisillä ja Kultturipäivillä perinteisen arvokkaan ohjelman lisäksi otettiin käyttöön 
pitkän odotuksen jälkeen Sotaorvoille myönnetty, ei suinkaan se alkuperäisen tavoit-

teemme mukainen Valtioneuvoston hyväksymä Sotaorpotunnus, josta ensimmäinen 
aloite tehtiin liittokokouksessa v. 2004, vaan kunnianosoitus, joksi se vaihtui KOL halli- 
tuksen puheenjohtaja Mauri Niskakosken hyväksyessä muutoksen. Asiasta tarkempi 

selvitys Huoltoviesti-lehdessä numerossa 2/2014 puheenjohtajan palstalla. 
 

Yhdistyksemme kautta rekisteröinnin suorittaneille jäsenille jaettiin postitse 7.10.2014 
liiton ohjeiden mukaisesti nämä sotaorpomerkit ja niihin liittyvät dokumentit, 2 kpl. 
Liitto ilmoittaa, että jos joku on saanut viallisia merkkejä, ne voi palauttaa liittoon ja saa 

palautuspostissa uuden, samoin voi toimia jos dokumenteissa on virheitä. 
HUOM.  Jos olet saanut useammasta yhdistyksestä em. sotaorpomerkin ja dokumentit, 

tulee ylimääräinen palauttaa liittoon, KOL ry:lle. 
 
 
 

OMAN YHDISTYKSEMME TÄRKEITÄ ASIOITA 

YHDISTYKSEN vuoden  2015 VUOSIKOKOUSPÄIVÄMÄÄRÄN  

VOI JO NYT MERKITÄ KALENTERIIN: SE PIDETÄÄN TIISTAINA 24.2.2015 
HELSINGISSÄ, PASILAN ASEMAN RAVINTOLA NELLMANIN KABINETISSA.  

KUTSU SIIHEN TULEE LÄHEMPÄNÄ. 

 
YHDISTYKSEN JÄSENMAKSU 

mailto:etunimi.sukunimi@kolry.fi
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Yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 2014 on edelleen 20 euroa, sisältäen 

liiton Huoltoviesti-lehden.  

Sen eräpäivä oli jo 21.3.2014 mennessä, mutta osalta jäsenistämme on 

sen suoritus edelleen saamatta. Pyydämme suorituksia heiltä ensi 
tilassa! 

Jäsenmaksutili on Nordeassa: tili nro: FI26 1369 3000 1117 13 

Sihteerin kirjoitus: Jäsenkirje 2/2014, postitus 5.3.2014 mukana tuli A4 kokoinen ”Lasku 

Jäsenmaksusta”, jossa oli/on kaikki maksun suorittamiseen tarvittavat tiedot.  

KIITOS jäsenmaksunsa jo suorittaneille ja kiitos myös teille, jotka nyt hoidatte 

unohduksenne. 

Yhdistyksen kotisivut 

Yhdistyksen vuosikokouksessa julkistettiin myös historiallinen asia: Yhdistykselle on 
avattu omat ns. kotisivut internettiin. Siellä olevia tietoja ollaan vähitellen ajan 
kanssa täydentämässä. Internet polku sinne on: http://www.sotaorvot.fi/kohe/ 

WebMasterina toimii Jaakko Harjuvaara. 

Yhteystiedot 

Jos osoitetietosi, puhelin numerosi tai sähköpostiosoite tietosi muuttuvat, muistathan 
ilmoittaa siitä yhdistyksen puheenjohtajalle tai sihteerille. Kiitos. Siten varmistamme, 

että jäsenkirjeemme ja KOL ry:n Huoltoviesti-lehti tavoittaa sinut ajallaan. 

 
Kaatuneitten Omaiset, Helsinki ry./ Sotaorpojen Valtakunnallisen Ala-

osaston kesäleiri ’vihreän talven’ säässä – yhdistyksen 34:s jäsentapaa-

nen  1.- 4.7.2014 Valkeakoskella 
 
Historiaa: KOL piti 1950 - 1960 luvulla eri puolilla Suomea sotaorvoille lasten ja nuorten 
leirejä mm. Turun Marielundissa ja viimeisimmät Punkaharjulla, Parikkalassa 1962 ja 
Rovaniemellä Kemijokivarressa 1963. 
  
Turkulaisen sotalesken Sylvi Kinnusen ja aikuiseksi kasvaneen poikansa Auvon aloitteesta 
KOL  ry järjesti 1980-luvun alussa aikuistuneille sotaorvoille perheleirin omistamassaan Turun 
Kakskerrassa sijainneessa Lepo- ja Virkistyskoti Marielundin toimintakeskuksessa. 
Siellä osanottajille syntyi toivomus, että myös sotaorvoilla pitäisi olla oma yhdistys. 
Kaatuneitten Omaiset Helsinki - yhdistyksessä sankarivainajien vanhemmat olivat jo niin, 
iäkkäitä etteivät jaksaneet enää hoitaa yhdistystään. KOL - hallituksen pöytäkirjoista1982 
käy ilmi, että hallitus päätti luovuttaa toimintansa päättävän yhdistyksen: Kaatuneitten 
Omaiset, Helsinki ry. yhdistyksen sotaorvoille ja nimesi sen Sotaorpojen Valtakunnalliseksi 
Alaosastoksi, koska ympäri Suomea oli halukkaita sotaorpoja liittymään tähän ensimmäi- 
seen ja silloin vielä ainoaan sotaorpojen yhdistykseen. 
 
Leiritoimintaa: Leiritoiminta on jatkunut yhdistyksessä  ja 1.- 4.7.2014 järjestetty jäsentapaa-
minen  oli vuorossaan 34! 
Tiistaina 1.7. viileästä säästä huolimatta ensimmäinen päivä sujui kesäisesti yhdessä 
aterioiden, kuulumisia vaihtaen, saunoen ja muutamien jopa uiden kesäkylmässä järvessä. 
Iltaa vietettiin sateelta suojaisessa grillikatoksessa ja laulettiin yhdessä tuttuja lauluja  sekä 
kuunneltiin  ’oman’ kanttorimme Kaija Eerolan ja vierailevan Inkerinmaan Tyrön seurakun- 
nan kanttorin Sergei (Seppo) Andrejevin yhteisesityksiä! 
Keskiviikkona 2.7.  Laivaretken sijasta käytiin bussikyydillä Rönnvik’in  viinitilalla tutustu- 
massa tilan tuotteisiin. Päiväkahvilla kirjoittelimme Valkeakosken maisemakortteja monille 
yhdistyksen aktiiveille, jotka eivät vaivojen ja voimien vähenemisen tai muun syyn  vuoksi 
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päässeet mukaan. Päivällisen jälkeen ohjelma jatkui Apianlahden kesäteatterissa ”Kesäillan 
valssi” esitystä seuraten. Sinne oli saapunut myös 10 vuotta täyttäneen Kanta-Hämeen 
Sotaorvot ry:n jäseniä puolisoineen ja meitä oli n. 60 henkeä paikalla. 
Sotaorvoille tärkeä vertaistuki ja kokemusten vaihto laajeni entisestään. 
Iltaohjelma oli taas grillikatoksessa ja perinteisesti muistettiin paikalla olevia täysiä vuosia 
täyttäneitä jäseniä. 
Torstaina 3.7. valinnan mukaan oli mahdollista käydä Parolassa Arto Sirman opastuksella 
Panssarimuseolla, Reijo Salmisen opastuksella tutustua Valkeakoskelaiseen taiteeseen ja 
Kaarina Kanervan opastukselle muihin toivottuihin kohteisiin.  Yhdistyksen hallitus piti 
iltapäivällä oman kokouksensa. Illalla oli Valkeakosken kirkon luentosalissa prof. Markku 
Ojasen alustus tutkimuskirjastaan ”Selviytyjiä ja kukoistajia”. 
Viimeisen illan leirihartaus Herran ehtoollisineen pidettiin Valkeakosken kirkossa ex kenttä-
piispa Hannu Niskasen ja emeritus rovasti Jaakko Harjuvaaran toimesta yhdessä dir.mus. 
Kaija Eerolan ja kanttori Sergei Andrejevin kanssa.  
Kokoonnuimme ennen iltaohjelmaa leirin vuosittaiseen seppeleenlaskuun sankarihaudalle. 
Perjantaina 4.7. olikin tavaroiden pakkaamista ja lähtövalmisteluja. Lähtöhalausten myötä 
totesimme jälleen, että kyllä vertaistuessa on voimaa. Pohdittiin, että jäsenkunnan iän ja 
’vaivojen’ myötä kokeiltaisiin jotakin uudenlaista ja ehkä eri ajankohtana pidettävää jäsen- 
tapaamismuotoa. Esimerkiksi virkistävää  muutaman päivän yhteistä kylpyläretkeä.  
Joten : Tervetuloa ensi vuonna kaikki joukolla mukaan! 
 
Muistion koonneet Raimo Kivimäki pj  ja Sinikka Kaskinen siht. 
 

Yhdistyksen 35:s Jäsentapaaminen vuonna 2015 on tarkoitus järjestää 
noin 4 päivän mittaisella terveyskylpylämatkalla bussilla alkaen Helsin-
gistä Viroon!  Asiasta lisää Jäsenkirjeessä keväällä 2015. 
 

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT v. 2014 - 2015 
 
Puheenjohtaja Raimo Kivimäki     Pasuunatie 4b A29       00420 Helsinki 
  p. 040-765 4266 raimo.j.kivimaki(at)gmail.com  
 
Varapj. / Hall.jäsen Pentti Laijola         Sorakatu 2 A            37600 Valkeakoski 
  p. 045-651 0620 pentti.laijola(at)luukku.com             
 
Sihteeri / Hall.jäsen Sinikka Kaskinen  Jupiterinkatu 3 C 27       11130 Riihimäki 
  p. 040-533 2867 sinikka.kaskinen(at)kotiportti.fi            
 
Hallituksen jäsen Vilho Eerola           Lohjantie 6            09430 Saukkola 
  p. 0500-470 375 tai 019-371 410   wille.eerola(at)kolumbus.fi 
 
Hallituksen jäsen Kaarlo Malila          Uudisraivaajantie 13 A   00730 Helsinki 
  P.040-535 8062             matti.malila@gmail.com       
 
Hallituksen jäsen Aila Mannila          Joukontie 8        01400 Vantaa 
(uusi)  p. 044-551 4813 aila.mannila(at)rekola.fi 
 
Hallituksen jäsen Arto Sirma             Väärämäentie 4 C 16        00700 Helsinki 
  p. 050-622 86 marsima(at)kolumbus.fi    
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Tilinpitäjä:  Jaana Sarrivaara, Kärkitilit Oy, Laitilankuja 5, 00420 Helsinki,  
p. 040- 550 1961 Jaana@karkitilit.fi 

 
Tilintarkastaja KHT Erkki Manner        BDO Oy, Vattuniementie 2, 00210 Helsinki 
  p.0400-703 271 tai 0207 4329 23    erkki.manner(at)bdo.fi 
 
Toiminnantarkastaja Kaisa Heinonen  Jääkärinkatu 15 a A 3       00150 Helsinki 
  p.050 525 3895 kaismarhei324(at)gmail.com  
  
Liittokokousedustajat Raimo Kivimäki ja Pentti Laijola 

    varalla   Arto Sirma, Sinikka Kaskinen ja Kaarlo Malila 
 
Yhdistystä edustaa KOL / Uudenmaan alueen Ohjausryhmässä  

   Raimo Kivimäki ja Sinikka Kaskinen 
 
Yhdistyksen uudet säännöt hyväksytty PRH: Yhdistysrekisterissä 5.6.2009 
Yhd. Jäsenmaksu v.2014 on 20 euroa, maksu tilille Nordea FI26 1369 3000 1117 13. 
Jäsenmaksun maksamisen eräpäivä on perj. 21.3.2014 
Yhteystiedot päivitetty 27.2.2014 / RK 

 
 

Hyvää talventuloa ja vuodenvaihdetta Jäsenille perheineen 

toivottavat  Hallituksen puolesta 
 
Raimo Kivimäki, pj. ja Sinikka Kaskinen siht. 
 
Jäsenkirjeen liitteet:  

Uusintalasku vuoden 2014 jäsenmaksusta lähetetään vain niille, joiden 

jäsenmaksusuoritus ei vielä ole tuloutunut yhdistyksen tilille. 

 

 

 


